資料３－６

開催日時

作成日  :  令和　　  年　　 月　　 日　 氏名  :

令和　　  年　 月　  日 　　　 時　　　　分　～　　時　　　分

＊人数 ( 委任状がある場合は出席とみなす。その場合は、委任状を添付 )

総数 人中
委任状
出席

人
人

ZOOM 人
人計

運営委員

その他

（　　    ）  分の  (　　  )   以上、  出席の為、  運営委員会成立
＊本会に加入外の団体 (NPO/ 企業 / 個人など ) 及び、人数

出席者

内容

結果

１．運営委員会で決定→役員会にて決諭
２．部会又は、各団体にて再検討　　　３．一時保留　　　４．棄却
５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
結果内容：

＊決定事項に〇

H29・12・12 配布 (H30・3・27 再配布 )

【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   】地域活動協議会運営委員会議事録玉出

6        9   16       19 　 00               20　　00

玉出西公園会館 2階

53 22

3 ２

議題１

内容

◎

各団体担当間における情報共有について

5 0
代理出席 人1 28

 9　   16  番上美里6

別紙１を参照

議題２

◎ 例年通り予算の提出は 12 月第 3( 月 ) の委員会までに、提出をお願いします。
◎

◎

◎

区役所から、令和 6年度の事業収支報告ですが、通年でやっている事業ですが、

９月で半期で 1回閉めて頂いて、10 月に区役所がこちら足を運ぶので、

それまでに、まとめて下さい。

令和６年度事業収支報告及び令和７年度予算について

10 月の日程は、未だ決まっていませんが、10 月の役員・運営委員会が

終わった時に、報告させて頂きます。

連合の防犯灯ですが、例年、3月に領収書の提出をしていますが、半期で

切ってほしい。

次回
日程及び

予定内容

内容

次回  : 令和　6  年　1 0 月　21日　（月曜日）　 /　場所 (          玉出西公園会館 2階      )

議題 3

結果

１．運営委員会で決定→役員会にて決諭
２．部会又は、各団体にて再検討　　　３．一時保留　　　４．棄却
５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
結果内容：

＊決定事項に〇

新規加入について

結果

２．部会又は、各団体にて再検討　　　３．一時保留　　　４．棄却
５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
結果内容：

＊決定事項に〇

１．運営委員会で決定→役員会にて決諭

内容

議題 4

〇

結果

２．部会又は、各団体にて再検討　　　３．一時保留　　　４．棄却
５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
結果内容：

＊決定事項に〇

１．運営委員会で決定→役員会にて決諭〇

〇

にしなりこどもフェスタ

内容

議題 5 その他

◎

宮武目線
第3回の盆踊りも、台風の為中止になりました。
玉出こどもまもる会、夏休みも何事もなく、よかったです。

★
★

◎

12/15（日）◎

9/29（日）シルバーフェスタ◎

◎

◎

以上、運営委員会の経過を記載し。その相違いなき事を証するために、ここに署名する。

くすのき 100 才体操（くすのき会）

★ 第2回にしなりこどもフェスタ～こどもが主役の文化祭。

 ★インターネットを使ってカラオケを出来ないか。

★ 毎月、実行委員会を開催しています。
★ 今月が、出演団体の応募の締め切りです。
★ もちつきの責任者に松田さん。

現在、宮武様のお店でしている。

◎ 役員会にて、加入の議決となり、承認
毎週水曜日に、1時半より開催。

★憩の家１Fで開催

1Fのクーラーが、壊れている。
★古いので、部品はないだろうと、新品の導入を検討。

10/27（日）第3回ハロウィンの開催を予定。
★衆議院選挙がある場合は、11/4（祭）に変更

各団体担当間における情報共有について 別紙 1令和 6年 9月

8/27（火）食事サービスはないのですが、ふれあい喫茶を開催します。

玉出元気キッズは、8月はお休みです。 9月は12日（木）にさせて頂きます。

玉出小学校体育施設開放

夏休みの間、守る会での巡視ありがとうございました。

社協 敬老行事、今年度は、70歳以上の方が1221名おられました。

今日から、登園する方がいます。始業式は8/27（火）です。
今学期もよろしくお願いします。

民生委員会は8/4（日）に巡視をさせて頂きます。

本日、公園の使用許可をもらってきました。
音頭の方は準備OKです。踊りの方は27日（火）に練習
住之江在中の方が、太鼓をたたかせて欲しいので、最後にたたくことになりました。
スタッフが多いので、前日の準備はなしで、当日の準備は、憩の家の1階は閉めて
いますので、2階の会議室を開けています。

10/12（土）におもちゃ作りをします。

今週までは、夜のみで、来週より学校が始まりますので、通常の昼・夜になります。
玉寿会

8/8（日）区の青少年福祉委員の定例会ありました。
9/26（木）ぼっちゃ競技会が決まりました。
場所は、西成区民センターでPM7:30より1時間半ぐらいかかる。
9/6（金）に会議があります。小学校が8/26（月）から、見守り隊も始めます。

外壁工事が8/7（土）から10月半ばまで、運動場の土の入れ替えが来年2月まで
令和7年になりますが、プールの作り変えがあります。
9/7（土）セレッソ大阪の方が来て、サッカーなどして開催します。8時半から17時まで

玉出公園愛護会

玉出南公園愛護会

特にありません。

特にありません。スポーツ推進委員

喫煙所を作る為、工事をしています。来年1月まで。

防犯

8/24・25にジュニア・シニアリーダー宿泊研修会に参加。

9/25(水)役員支部長会議があります。
10/11（金）～20（日）全国地域安全

玉出子ども会

ふれあい喫茶

民生

青パト

生涯学習

ネットワーク

会議はぐくみネット（　　　　）毎月 1回

だいがく保存会

玉出小学校

玉出幼稚園

玉出東保育園

9月から3講座すべて始まります。
踊りの方は今月2回しましたので、9月はお休みです。

青少年福祉委員

食事サービス 今月はお休みです。9/10（火）から始めます。

防災

8/26（月）から2学期が始まります。

防災は別にないですが、地震の注意情報は解除になりましたが、気を付けてほしい。

8/18（日）玉出小学校で、家族花火をしました。6時からでスタッフ含めて120名参加。

いつも通りです。

特にそごく病気がはやることもなくみんな元気です。暑さには気を付けています。

8/20（火）いきいき元気教室があります。
9/3（火）西成老人福祉センターと共同でアウトリーチ事業として、コンサートを開きます。
8/2（金）夕涼み会に多数参加頂きました。

9/29（日）シルバーフェスタというみんなで楽しく、頑張って行きたい。

9/12（木）が締切り

お祭りありがとうございました。
8/1（木）理事会開催、来年度にむけた、改善点
例年2月に南港ATCにて、万博プレイベントでだいがくを担ぎます。
夏休み中、辰巳公園でラジオ体操をしています。
8/8（日）には、子ども会の子どもの日として、みんなで公園を掃除をしました。

かき氷もさせて頂きますので、皆様にお声がけをしてください。

盆踊り

こどもを守る会

保護司会

8/7（土）に実行委員会を開きました。模擬店・スタッフの一覧表がまだ出来てい
ないので、8/23（金）再度実行委員会を開きます。26日（月）に説明会を開きます。

連合女性部長 盆踊りのお手伝い10人弱でさせて頂きます。

チケットですが、一応1,000円で1,100円分にしたいと思います。
当日、寄付等がありましたら、チケットをお渡し使用と思っています。